муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 5"
города Сосновоборска
(МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска)

                                                   ПРИКАЗ

	Номер  документа
	Дата

	205
	21.05.2015г

	Об утверждении Положения  об утверждении порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска
для профильного обучения и состава комиссии

На основании части 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  пунктом 3 статьи 11 Закона Красноярского края от 26.06.2014 N 6-2519 "Об образовании в Красноярском крае", Постановлением Правительства Красноярского края от 15.07.2014 N 298-п «Об утверждении Порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации, находящиеся на территории Красноярского края, для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для профильного обучения»,

Приказываю:
			§1
Утвердить Положение  об утверждении порядка и случаев организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МАОУ СОШ № 5
г. Сосновоборска для профильного обучения
		§2

Утвердить состав комиссии индивидуального обора для профильного обучения:
1) Палеев Анатолий Викторович – директор, председатель комиссии;                                             2)  Кольниченко Татьяна Николаевна – председатель Управляющего совета, член комиссии;                                                                                                                                                   3)  Чуева Еленам Тихоновна – заместитель директора по УВР, член комиссии;                                 4) Никулишина Ольга Романовна – учитель математики, член комиссии;                                            5)     Булич Людмила Юрьевна – председатель профкома, член комиссии.
			§3
	Установить сроки подачи заявления о приеме в 10-й класс с 15 июня 2015 года (после получения аттестата об основном общем образовании) до 08 августа 2015 года.
			§4
	Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР ЧУЕВУ Е.Т.
[bookmark: _GoBack]
Директор МАОУ СОШ № 5
г. Сосновоборска:                                                    А.В.Палеев